MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 294, DE 19 DE MARCO DE 2018.

Altera a Portaria n.° 236, de 10 de março de
2018, que designa Promotores de Justiça para
oficiar, no período de 8 a 27 de março de 2018,
nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o período de afastamentos legais do Promotor do Justiça Adjunto
Júlio Augusto Souza, para o período de 8 a 27 de março de 2018,

RESOLVE:

Altera a Portaria n.° 236, de 10 de mat-go de 2018, que designa Promotores de Justiça
para oficiar, no período de 8 a 27 de março de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia —
NAC, referente ao dia 21/03/18, que passa a vigorar com a designação a seguir:

PROMOTORA DE JUSTIÇA PERÍODO
Fábio Barros de Matos 21/03/18

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEON DO ROSCOE BESSA

GAPortrtf1PORTARIAS 20181Designa Membros para Audiência de Custodia - Março de 2018 - alteraç80.doc

oge.c.„e
Publicada em je, •.

Eta A 4. ; )^..,(N!

ripaconfere
CUT Li (II;Se.i  ,.1

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.251, 23 DE MARçO DE 2018.